ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ

О ПРОГРАММЕ ИНФОРМАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ГИМНАЗИИ №3

2018–2023 ГОДЫ

    С целью повышения эффективности системы образования, возрастания

качества и доступности образовательных услуг, базирующихся на

использовании современных информационных и коммуникационных

технологий, для развития единого образовательного информационного

пространства области постановляет:

1.  Утвердить прилагаемую программу информатизации 2018–2023 годы

(далее именуется — Программа).

2.  Совету по информатизации МБОУ гимназии № 3

     2.1.  Внести в установленном порядке Программу на утверждение

директору МБОУ гимназии № 3

     2.2. Обеспечить координацию работы и контроль за реализацией

Программы;

3.  Бухгалтерии при формировании бюджетов на 2018–2023 годы, исходя из

финансовых возможностей исполнения бюджета МБОУ гимназии № 3,

рассматривать предложения Совета по информатизации по выделению

средств на финансирование Программы.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора по информатизации.

Директор МБОУ гимназии № 3

Н.П. Малюченко